
BURMISTRZ NYSY 
ul, Kolejowa 15 

48-300 Nysa 

Zarządzenie Nr .fó&/2014 
Burmistrza Nysy 

z dnia M. lutego 2014 roku 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert na wsparcie 
realizacji zadań publicznych Gminy Nysa będących w gestii Wydziału Inicjatyw 
i Przedsiębiorczości realizowanych w 2014 roku 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, 2d i 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, ze zm.) oraz § 12 
Uchwały Nr XXXIX/594/13 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 29 października 2013 roku 
w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy Gminy Nysa z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami realizującymi zadania publiczne w sferze pożytku 
publicznego na rok 2014", zarządzam co następuje: 

§1 
Powołuję Komisję Konkursową do opiniowania ofert złożonych do konkursu na wsparcie 
realizacji zadań publicznych Gminy Nysa będących w gestii Wydziału Inicjatyw 
i Przedsiębiorczości realizowanych w 2014 roku, w następującym składzie: 

1) Aleksander Juszczyk 
2) Lidia Barcik 
3) Anna Smyk 
4) Katarzyna Bronowska 
5) Danuta Kruszelnicka-Majnusz 

6) Beata Szymczakowska 

przedstawiciel 
przedstawiciel 
przedstawiciel 
przedstawiciel 
przedstawiciel 
Komisji, 
przedstawiciel 
Komisji. 

Burmistrza Nysy, Przewodniczący Komisji 
Burmistrza Nysy, Członek Komisji, 
Burmistrza Nysy, Członek Komisji, 
Burmistrza Nysy, Członek Komisji, 

organizacji pozarządowych, Członek 

organizacji pozarządowych, Członek 

§2 
Regulamin Komisji Konkursowej stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

B 


